

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
5	1	GÜLÜŞLÜ	ZAFER AVCI	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
7	2	FLASHING GIRL	MEHMET AKKILIÇ	RAPORLU OLMASI	HAKAN HARMANBAŞI

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 3

7 numaraya kayıtlı olarak koşan ALSANCAKLI isimli atın aprantisi Arif Okan PAZAR son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesi sebebiyle komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden 5 (beş) gün sonra 1711.2018 tarihinde kurulumuza iletmiştir. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 1. fıkrası (a) ve (b-1) bentleri ile 2.fıkrası uyarınca ihtar ve 742TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan RIŞVANOĞLU isimli atın aprantisi Furkan KARAKURT, starttan çıktıktan sonra içindeki atlara tampon yaparak faul yapmak suretiyle yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesi sebebiyle komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden 2 (iki) gün sonra 1411.2018 tarihinde kurulumuza iletmiştir. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 1. fıkrası (b-1) ve (c) bentleri uyarınca 7 (yedi) gün süreyle yarışlarla ilgili yerlerde geçici sanat icra etmekten yasaklanmış ve ayrıca 370 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan RIŞVANOĞLU isimli atın aprantisi Furkan KARAKURT, son düzlükte içindeki ata tampon yaparak faul yapmak suretiyle yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesi sebebiyle komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden 2 (iki) gün sonra 1411.2018 tarihinde kurulumuza iletmiştir. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 1. fıkrası (b-1) ve (c) bentleri uyarınca 7 (yedi) gün süreyle yarışlarla ilgili yerlerde geçici sanat icra etmekten yasaklanmış ve ayrıca 370 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 5

9 numaraya kayıtlı olarak koşan KARTAL KIZ isimli atın jokeyi Gökhan YILDIZ, start çıkışı yarış usul ve nizamlarını ihlal ettiğinden dolayı kurulumuza çağırılmış ve savunma tebligatı yapılmış olup kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1) bentleri ile 2.fıkrası uyarınca ihtar ve 742TL para cezası ile cezalandırılmıştır.